北京市专利代理师协会

京专代协 匚⒛21〕 62号

关于助推会员单位人才招聘工作的通知

各会员单位 :

为充分发挥协会工作职能,帮 助各会员单位推进人才招

聘工作,更加有针对性的为会员单位提供相关服务,助力行

业人才建设和行业发展,协会将运用协会官网、微信公众号

等宣传平台,及时向社会公众发布各会员单位人才招聘的信

息,现将具体事宜通知如下:

一、信
`惑

内容要求

(一 )内 容包括会员单位的简介,招聘岗位,岗位要求,

岗位职责,工作地点,简历投送方式等。

(二 )内容要求真实,与 实际工作需求相符。

二、信
`息
格式要求

-1-

格式要求为 Word电子文档形式,并可附 2-3张图片。

文字字数要求在 500字 以内,图片为 jpg格式,图片大小在

保证清晰度的前提下不大于 10MB。

三、信 J惑提交要求

以邮件附件的形式发送到协会邮箱 hgzhangabjpaa。 。rg。

会员单位随时报送,协会将按照报送时间顺序对外发布。

(联系人:张和刚;电话

印发:各会员单位

北京市专利代理师协会

-2-

⒛21年 9月 12日 印发